
Dok. 573.245.051 

Data : 2/05/02 

Anulowano : 7/12/01 
 

 Modyf. ozn. 10,  14, 15 + 
dodano zespół zamienny & 
zestaw naprawczy 

 
 

REGULATOR ZDALNY NISKIEGO 

CIŚNIENIA DO UKŁADU 

MATERIAŁOWEGO  

Schemat i nazewnictwo 

REGULATOR ZDALNY NISKIEGO CIŚNIENIA – MODEL : 40 - 0,5 / 4 PP Nr kat. 155.610.230 

 

 

Nr Nr 

katalogowy 

Nazwa Ilość 

 
1 
2 
3 
 

6 
7 
8 
 

9 
10 
11 

 
12 
13 
14 

 
15 
16 

 
055.610.001 
055.271.203 
055.271.210 

 
050.040.314 
055.610.201 
953.010.019 

 
933.151.332 
055.610.210 
155.271.215 

 
050.312.225 
907.414.208 
055.610.231 

 
055.610.211 
909.420.235 

 
Korpus regulatora 
Złączka zaworu (F 1/4 NPSM) 
Gniazdo 
 
Uszczelka PTFE 
Membrana 
Nakrętka HM 8 
 
Śruba CHc M 6 x 25 
Tłok 
Zespół osiowo-igłowy 
 
Sprężyna stożkowa 
Kulka Ø 5 
Pokrywa 
 
Łożysko 
Uszczelka pokrywy 

 

 
1 
1 
1 
 
3 
1 
1 
 
6 
1 
1 
 
1 
1 
1 
 
1 
1 

* 155.610.110 Zespół wymienny :  

tłok- łożysko (ozn. 7, 10, 15) 

1 

* 155.610.113 Zestaw naprawczy  

(ozn. 3, 6(x3), 7, 11, 12, 13, 16) 

1 

* Części zamienne dostępne w magazynie 

 

 

OPCJE 

 
 

 
Nr 

katalogowy 
Nazwa 

 

016.200.010 
933.011.198 
953.010.019 
963.040.019 

Obudowa naścienna 
Śruba H 8 x 16 (x 2) 
Nakrętka HM 8 (x 2) 
Podkładka okrągła MN 
8 (x 2) 
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